za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 98. sjednici, 
održanoj 12.06.2017. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Mjesnoj zajednici Jeleči-Filipovići, općina Usora u iznosu od 

1.200,00 KM (jednahiljadaidvijestotine konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja 
organizacije Kulturno-sportske manifestacije pod nazivom „Izgubi selo običaja nemoj“ koja 
se održava u općini Usora.  

II. 
Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017.